

Lucrari de reparatie interioara la Gradinita pu copii din s. Leuseni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 193 804,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Peretii				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	150,72	17,30 13,80	2 607,72 2 080,20
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	150,72	23,51 8,40	3 543,55 1 266,00
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	150,72	94,43 73,20	14 232,02 11 032,80
4	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=4 la materiale	m2	150,72	30,60 14,40	4 612,34 2 170,20
5	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (suruburi de exclus)	m	50,00	10,38 5,90	519,00 295,00
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	150,72	21,42 12,00	3 228,59 1 808,40

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,72	4,18 1,80	629,35 271,20
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,72	39,48 32,00	5 950,21 4 822,70
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,72	4,18 1,80	629,35 271,20
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,72	48,56 33,00	7 319,04 4 974,00
		Total Peretii Inclusiv salariu				43 271,17 28 991,70
		1.2. Tavane				
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	33,66	87,57 49,50	2 947,74 1 666,10
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (banda de etansare sub profiluri de exclus)	m2	100,80	239,61 110,09	24 152,23 11 097,50
13	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti	m	69,10	39,09 23,50	2 701,14 1 623,80
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,89	39,48 32,00	3 983,26 3 228,50
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,89	4,18 1,80	421,45 181,80
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,80	48,56 33,00	4 894,69 3 326,40
		Total Tavane				39 100,51

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				21 124,10
		1.3. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	98,20	26,60 25,30	2 611,75 2 484,90
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	98,20	88,94 41,00	8 734,33 4 026,20
19	CG01A1 aplicat	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4	m2	98,20	59,63 28,00	5 855,52 2 749,80
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp, Clasa abraziune 33 pe strat sintetic termoizolant	m2	98,20	325,74 76,50	31 987,72 7 512,30
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				49 189,32 16 773,20
		Прямые затраты	lei			131 561,00
		Asigurari sociale	24,00 %			16 053,36
		Transportul	2,00 %			1 282,73
		Total	100,00 +			148 897,09
		Cheltuieli de regie	2,00 %			2 977,94
		Beneficiu de deviz	2,00 %			3 037,50
		Total	100,00 +			154 912,53
		Total LCM Inclusiv salariu				154 912,53 66 889,00
		2. Electricitatea				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	13,20 13,20	132,00 132,00
22	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi LED	buc	10,00	473,70 91,20	4 737,00 912,00

1	2	3	4	5	6	7
		48W				
23	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,00	90,90 18,00	272,71 54,00
24	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat (tuburi, starter si baterie de exclus)	buc	10,00	37,20 37,20	372,00 372,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			5 513,71
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			352,80
		<i>Transportul</i>	2,00 %			80,87
		<i>Total</i>	100,00 +			5 947,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35,00 %			514,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			129,24
		<i>Total</i>	100,00 +			6 591,12
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				6 591,12 1 470,00

		Прямые затраты	lei	161 503,65
		Total	100,00 +	161 503,65
		TVA	20,00 %	32 300,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		193 804,38 68 359,00

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Leuseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie interioara la Gradinita pu copii din s. Leuseni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 193 804,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,14	60,00	1 808,40
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	113,22	60,00	6 793,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	220,05	60,00	13 203,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,56	60,00	1 413,60
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,20	60,00	5 892,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,52	60,00	8 131,20
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	24,18	60,00	1 450,80
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,50	60,00	1 470,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	185,08	60,00	11 104,80
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,10	60,00	1 266,00
11.	7422010060100	Timplar	h-om	4,50	60,00	270,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,17	50,00	4 458,50
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	221,95	50,00	11 097,50
		Total manopera				68 359,00

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	68,00	204,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	104,14	11,20	1 166,37
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,87	375,00	2 576,25
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	72,87	1,25	91,09
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,07	4 100,00	287,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,12	4 100,00	492,00
7.	2030122946766	Plinte din PVC	m	89,26	27,30	2 436,80
8.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	167,15	1,00	167,15
9.	2320166200729	Parchetin	l	2,95	20,00	59,00
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,35	14,84	895,59
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	100,61	34,80	3 501,23
12.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	62,55	36,05	2 254,93
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,86	28,56	253,04
14.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	27,45	4,00	109,80
15.	2430226109307	Diluant decapant	kg	75,36	6,00	452,16
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,61	10,00	226,10
17.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,60	2,00	1,20
18.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	76,74	2,80	214,87

19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	165,79	7,20	1 193,69
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 121,12	2,40	5 090,69
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	84,20	1,00	84,20
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 938,26	2,78	5 388,36
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	265,42	7,07	1 876,52
24.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	106,37	46,90	4 988,75
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,40	0,00	0,00
26.	2670112204051	Placi din laminat cl 33	m2	104,14	200,00	20 828,00
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	125,76	3,00	377,28
28.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	93,10	15,00	1 396,50
29.	2710703520285	Profil de suport	m	222,87	25,00	5 571,75
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,37	20,00	67,40
31.	2743123549027	Baghete din aluminiu	m	50,00	4,33	216,50
32.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	4,50	13,50
33.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	73,94	13,60	1 005,58
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,05	22,00	111,10
35.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	10,10	3,00	30,30
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 640,11	0,18	295,22
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	10,10	0,60	6,06
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	10,10	25,00	252,50
39.	2875274400501	Corp de iluminat LED 48W	buc	10,20	375,00	3 825,00
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,68	21,00	35,28
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,59	8,00	28,72
42.	4100126202818	Apa	m3	3,20	8,00	25,60
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,66	3,00	82,98
		Total materiale de construcții				68 180,06

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,95	15,00	44,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,94	15,00	344,10
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,86	10,00	28,60
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,77	40,00	70,80
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,79	10,00	47,90
		Total utilaje de construcții				535,65

Прямые затраты	lei	161 503,65
Total	100,00 +	161 503,65
TVA	20,00 %	32 300,73

Total deviz: **193 804,38**

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Leuseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioara la
Gradinita pu copii din s. Leuseni, r-nul Hincesti****Investitor Primaria comunei Leuseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Peretii				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			17,30
						13,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,25	0,50
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,51
						8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	36,05	14,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			94,43
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,78	19,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
4	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=4 la materiale	m2			30,60
						14,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,78	15,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,03
5	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (suruburi de exclus)	m			10,38
						5,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2743123549027	Baghete din aluminiu	m	1,0000	4,33	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,42
						12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,18
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,48 32,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	7,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,18 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,56 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		1.2. Tavane				
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			87,57 49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	60,00	42,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 100,00	8,53
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 100,00	14,62
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	25,00	7,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,00	0,90
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	21,00	1,05
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	22,00	3,30
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (banda de etansare sub profiluri de exclus)	m2			239,61 110,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	50,00	110,09
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	46,90	49,49
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	15,00	13,85
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,28
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,80	2,13
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,09
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,56	2,51
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
13	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti	m			39,09 23,50
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	60,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	1,00	1,00
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	13,60	14,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,48 32,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,07	7,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,18

1	2	3	4	5	6	7
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,84	2,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,56 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,80	13,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,25	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		1.3. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,60 25,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,94 41,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	375,00	15,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
19	CG01A1 aplicat	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4	m2			59,63 28,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	375,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	40,00	0,24
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp, Clasa abraziune 33 pe strat sintetic termoizolant	m2			325,74 76,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2670112204051	Placi din laminat cl 33	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,20	11,88
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	27,30	24,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		2. Electricitatea				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,20 13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
22	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi LED 48W	buc			473,70 91,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	60,00	91,20
	2875274400501	Corp de iluminat LED 48W	buc	1,0000	375,00	382,50

1	2	3	4	5	6	7
23	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			90,90 18,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	68,00	68,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
24	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat (tuburi, starter si baterie de exclus)	buc			37,20 37,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	60,00	37,20

APROBAT:

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria comunei Leuseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.